つ
な ぐ

つ

な
が る

お知らせ
●洗濯物の受け渡しについてお願い
　日頃より当施設のコロナウイルス対策にご協力いた
だきましてありがとうございます。
　洗濯物の受け渡しにつきましては原則、週1回でお願
いいたします。ひきつづきご不便をおかけいたしますが、
ご協力のほどよろしくお願いたします。

10月の行事予定
 １4日（木）  ミニ喫茶（花・デイ）
 １5日（金）  三吉神社例祭　ミニ喫茶（森）
 ２５日（月）  誕生会・お楽しみメニュー

令和3年

介 護 老 人 保 健 施 設

0 2 3－ 6 5 3－ 8 2 1 1
発行責任者　佐々木大輔
担当　地域活動委員会

10 月号

お・め・で・と・う

お赤飯や鮭のマヨネーズ焼き等

祝  敬  老

 喜寿・米寿・白寿・長寿の方の
表彰の後、ゲーム、職員の出し
物等の催しが行われました

感極まっております

職員渾身の⁈出し物

みなさま笑顔が輝いております

お昼はお祝い膳

わっはっはっ

 9月は入所・デイケア各部署で敬老
会が行われ賑やかでした。最高齢
は男女ともに１０３歳（数え年）‼皆様
お元気ですね～。コロナ禍で思うよ
うな活動ができない毎日ですが、
職員も元気をわけてもらいました！

爆笑だった「鶴はセンネン、亀はマンネン」

魚釣りで景品ゲット

パンパカパ~ン‼
職員手作りの

「くす 玉 」成 功し
ました!

ハ
イ
チ
ー
ズ
！

※例年見事に落下する等
　の爆笑アクシデント有